
​
Любиковицький ліцей 

Сарненської міської ради​
Сарненського району Рівненської області​

34510, с. Любиковичі, вул. Центральна, 42, тел. (03655)96-2-91  
E-mail: znz_lybikovichi@ukr.net 

 
НАКАЗ 

 

01 грудня 2024 р.                                                                                                             № 105 

Про проведення  моніторингу  
навчальних досягнень учнів з окремих предметів 
у І семестрі 2024-2025 навчального року  
 
              На виконання річного плану роботи закладу освіти, з метою реалізації 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти, систематичного відстеження та 
коригування результатів навчання здобувачів освіти  

НАКАЗУЮ: 
    

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Зелінській О.В.: 
1.1​Організувати проведення внутрішнього моніторингу навчальних досягнень учнів 7-11 

класів за І семестр 2024-2025 н.р.  з фізики, хімії, біології за інструментарієм, 
підготовленим адміністрацією закладу освіти у формі діагностувальної та контрольної 
роботи, врахувавши рівні вивчення навчального матеріалу в класах. 

Впродовж грудня 
1.2​Організувати по завершенню моніторингу перевірку робіт педагогами; 

До 20.12.2024 
1.3​Узагальнити підсумки моніторингу навчальних досягнень учнів підсумковим наказом з 

конкретно виробленими за результатами моніторингу пропозиціями та 
рекомендаціями. 

До 27.12.2024 
2.​ Затвердити  графік  проведення  моніторингу навчальних досягнень учнів з окремих 

навчальних предметів у  I семестрі  2024-2025  навчального  року (додаток 1). 
3.​  Контроль  за виконанням  даного  наказу  покласти на ЗНВР Зелінську О.В. . 
 
 
 
 
     Директор ліцею                                                            Наталія КОСТЕЦЬКА  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 1 
 

 

                 Фізика                                                                            Географія   
 

Клас Дата  
проведення   

ПІП   
вчителя-предметни

ка 

 Клас Дата  проведення  ПІП 
  

вчителя-предметника 
7 02.12 Гарбарчук Н.А.  6 18.12 Свиридон В.М. 

 
8 12.12 Свиридон С.П. 7 18.12 Свиридон В.М. 

9 19.12 Свиридон С.П. 8 11.12 Свиридон В.М. 

10 23.12 Гарбарчук Н.А. 9 16.12 Свиридон В.М. 

11 18.12 Гарбарчук Н.А. 10 18.12 Свиридон В.М. 

 11 13.12 Свиридон В.М. 

 
 
                                                                   Біологія  

 

Клас Дата  
проведення   

ПІП   
вчителя-предметни

ка 
7 18.12 

 
Селезень Н.П.  

8 20.12 
 

Селезень Н.П. 

9 18.12 
 

Селезень Н.П. 

10 18.12 
 

Селезень Н.П. 

11 20.12 
 

Селезень Н.П. 

 


